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Etykieta opakowania

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania 

suplementu diety przeznaczona do oznaczania jednostkowych opakowań

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i 

oryginalną gamę kolorystyczną.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 

fotografiach w widoku ogólnym.

Etykieta opakowania charakteryzuje się tym, że ma zarys obszaru 

prostokątnego w kolorze ciemnozielonym, gdzie w środkowej części etykiety 

umieszczone są napisy i oznaczenia w kolorze białym.

W pobliżu górnego obrzeża etykiety jest umieszczony słowno-graficzny znak 

towarowy chroniony w UP RP pod Nr R. 187705 składający się z napisu 

„COLFARM” oraz elementu graficznego utworzonego z fantazyjnie 

ukształtowanych i połączonych ze sobą liter „cf". Po jednej stronie znaku 

towarowego umieszczony jest napis: SPORT” , a po drugiej stronie jest napis: 

„PROFI”. W centralnej części etykiety jest napis „BCAA”, a nieco powyżej 

tych liter jest napis: „Suplement diety”.

W pobliżu dolnego obrzeża etykiety usytuowane są napisy: „Branched Chain 

Amino Acids, I-valine, I-izoleucine, I-leucine”.

W jednej bocznej części etykiety umieszczona jest informacja: „BCAA-1000 

zawiera kompleks egzogennych aminokwasów rozgałęzionych w optymalnie
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dobranych proporcjach. Przeznaczony jest dla osób prowadzących aktywny 

tryb życia, przy zwiększonym wysiłku fizycznym, w celu suplementacji: 

leucyny, waliny i izoleucyny.” W tej części podany jest także sposób użycia 

tego suplementu.

Druga strona boczna etykiety zawiera informacje odnośnie składników oraz 

szczegółowe informacje o producencie.

Istotne cechy wzoru przemysłowego:

- etykieta ma zarys obszaru prostokątnego w kolorze ciemnozielonym,

- w środkowej części etykiety umieszczone są napisy i oznaczenia w kolorze 

białym,

- w pobliżu górnego obrzeża etykiety jest umieszczony słowno-graficzny 

znak towarowy składający się z napisu „COLFARM” oraz elementu 

graficznego utworzonego z fantazyjnie ukształtowanych i połączonych ze 

sobą liter „cf",

- po jednej stronie znaku towarowego umieszczony jest napis: SPORT” , a po 

drugiej stronie umieszczony jest napis: „PROFI”,

- w centralnej części etykiety jest napis „BCAA”, a nieco powyżej tych liter 

jest napis: „Suplement diety”,

- w pobliżu dolnego obrzeża etykiety usytuowane są napisy: „Branched 

Chain Amino Acids, I-valine, I-izoleucine, I-leucine”.
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